
                          
 

 

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA

Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande Dourados

RESOLUÇÃO N° 14 de 25 de fevereiro de 2016

 Convocar os seguintes servidores 

Saúde para compor as mesas receptoras da Consulta Prévia, no dia 

conforme segue: 

  
 

 Local: Sala de Reuniões da Faculdade de Ciências da Saúde

Horário Presidente

08h às 12:30h Naiara Ferraz 

Moreira 

12:30 h às 17h Angélica Margarete 

Magalhães 

 
 

 Local: Entrada de Servidores do Hospital Universitário da UFGD

Horário Presidente

08h às 12:30h Roosevelt Isaias 

Carvalho Souza

12:30 h às 17h Sara Santos 

Bernardes 

__________________________

Presidente da Comissão de Consulta Pré

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DA 

COMISSÃO DE PESQUISA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (2016/2017)

 
 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº 02 

 
CONSULTA PRÉVIA, designada pelo Conselho Diretor da 

Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande Dourados

° 14 de 25 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições, resolve:

Convocar os seguintes servidores do quadro efetivo da Faculdade de Ciências da 

Saúde para compor as mesas receptoras da Consulta Prévia, no dia 

Seção FCS 

Local: Sala de Reuniões da Faculdade de Ciências da Saúde

Presidente Mesário 

Naiara Ferraz Débora Regina Hoff 

Brait 

Patrícia Karla Rocha 

Ferreira

Angélica Margarete Alexsandra Vila Maior 

de Souza 

Daniela Torres 

Cantadori

Seção HU/UFGD 

Servidores do Hospital Universitário da UFGD

Presidente Mesário 

Roosevelt Isaias 

Carvalho Souza 

Marcelo Tomporoski 

Perez  

Caroline Camila Moreira 

 
 

 
__________________________ 

Caroline Camila Moreira 

ente da Comissão de Consulta Prévia 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DA 
COMISSÃO DE PESQUISA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (2016/2017)

 

designada pelo Conselho Diretor da 

Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande Dourados pela 

, no uso de suas atribuições, resolve: 

a Faculdade de Ciências da 

Saúde para compor as mesas receptoras da Consulta Prévia, no dia 05 de abril de 2016, 

  

Local: Sala de Reuniões da Faculdade de Ciências da Saúde   

Suplente 

Patrícia Karla Rocha 

Ferreira 

Daniela Torres 

Cantadori 

  

Servidores do Hospital Universitário da UFGD   

Suplente 

Bruna Menegassi  

Sebastião Martins de 

Souza Neto 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DA 
COMISSÃO DE PESQUISA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (2016/2017) 


